Pytelowna Turobojska Invenio

In nomine domini Amen Generalis Provisor Johannes Schaefer cum offi-
 ciali presentis palatii palam recognovit quod cum ipse habens suam
 duobus nobilibus famulis personis et petro dantonis sibi gra-
 tia evidentiori testimonio adiunctis subbaldo post octavas festi
 sacratissimi corporis christi proximo post festum post decessu omni
 generosi petri herculi pytel unde scilicet ab bona Torceno
 Josefne ostronfo et alia eo spectant ibidem quosdam latentes
 pytelowna sororem eius germanam contem quosdam chacy turo
 bojski in bona omnia mobilia et immobilia in hereditate
 villarum Torceno Josefne ostronfo et alia eisdem adiacentia
 post sterilem decessum memorati quosdam pytel super ipsam quosdam
 pytelowna Turobojska uti sororem germanam hunc naturalis
 successione concernent eorundem bonorum curias predia areas hortos
 edificia agras prata campos silvas rubeta subditos eorum fundos
 stagna piscinas tabernam et fundos ad ipsa spectant generaliter
 utilitates et attinent nemines tam in bonis quam in malis
 in vita impugnantem intromisit intromisit et in pacis posse-
 sionem dedit ut subditi obedientiam et stantiam redderent.

Poroski

In nomine domini Amen presentis castri Capitani Branseri sibi comparis nobilis
 Josephus olim Stanislas quod dicitur sanus mente et corpore ex his prae-
 latione bonorum immobilium in hereditate Torceno Josefne consistit
 sibi per eum inferunt octo senagenas poloni perierunt ideo ipsum qui
 est inferentem casat et de bonis unde scilicet.

Quietatio

Turobojski Torceno Donatio

In nomine domini Amen presentis castri Capitani Branseri sibi comparis
 nobilis Mathias olim Stanislas Poroski et sua filia olim Bartha-
 lomei ostronfo in vicem conjugum quia quidem sua cum marito sui
 et corpore sentis palam recognoverunt quia quosdam chacy
 turobojski et aliis factoribus bonorum in hereditate Torceno Josef-
 ne consistit super se quovismodo concernent et per se hanc
 possessionem bonorum suorum a via per villam tendent ad fundos
 olim generosi pytel inter metas Thomae fabrici Torcensis et
 Josephi preschata cum domo et edificijs omnibus in ea
 dem area contentis subditis et horto ac omnibus utilitatibus
 nullis exceptis decessum donaverunt et inferunt perpe-
 tuis temporibus suam ex parte intromissionem vellem cum
 pacifica possessione per mem et heredes suos offere acceptant
 dent et admittunt submittendo se cum suis successoribus

Cor. officio